
Situação após consulta ao CadÚnicoNome
Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

ANGELLEN FONTANA FIGALO

Negado: NIS Inválido.BEATRIZ CATUNDA FRANCA

Isenção ConcedidaCLARISSA FREITAS DE SOUZA

Negado: NIS Inválido.EMILLY CORREIA DE LIMA

Negado: NIS não cadastrado.ERIKA STEPHANY BONO CAVALCANTE

Isenção ConcedidaFELIPE SANTOS DE ALCANTARA

Isenção ConcedidaGIULIA GABRIELLA DE PAULA ANTONELLO

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

IVAN DA SILVA

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

JULIA LOPES CARVALHO DOS SANTOS

Isenção ConcedidaKAUA AMARAL DE REZENDE

Isenção ConcedidaKAUANNE PANTOJA DA SILVA

Negado: Cadastro desatualizadoMANOELA DOMINGOS SILVA CARVALHO PEREIRA

Isenção ConcedidaMARIA LAURA SANTOS DO NASCIMENTO ARAUJO

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil

MATHEUS PEDROTI RIBEIRO FRANCISCO

Isenção ConcedidaNAIARA LIMA PALMEIRA

Isenção ConcedidaNICOLLY PORTO FERREIRA

Isenção ConcedidaVITORIA DOS SANTOS RODRIGUES

Total de solicitações : 17
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